PROCESO CAS N°002- 2016/GOB.REG.HVCA/CPSP-CAS

“CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE PERSONAL PARA DIRECCION

REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO”

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

TEM 2.1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO / DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO

N°® APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADO

01 | LACHO CAYLLAHUA PAUL 30 APTO
ANTONIO.

02 | MERINO CARHUAPOMA WILMAR - NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO APTO
GABRIEL. NUMERAL 6.1 DE LA BASES.

03 | LOAYZA HUAMAN VLADIMIR - NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO APTO
ANGEL. NUMERAL 6.1 DE LA BASES.

04 | ESCOBAR CLEMENTE YAMALI. - NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO APTO

NUMERAL 6.1 DE LA BASES.
05 | OSORIO BELITO YONL. 20 NO SUPERA EL PUNTAJE NO APTO
REQUERIDO-
06 | POMA YARANGA RUBEN 30 APTO

[TEM 2.2 ASISTENTE ADMINISTRATIVO / DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADO
01 | SALAZAR LUME MAYCOL. 24 APTO
02 | PAUCAR ALARCON DAVID. 30 APTO
03 | ALIAGA PEREZ MALU. 30 APTO
04 | HUAMANI PACO ROBERT 28 APTO
S| YOHNY.
B 1 f 4105 | MONTES TORRES YONATAN - NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO APTO
3 | POWER. : NUMERAL 6.1 DE LA BASES.
LIZANA ESPINOZA EDWIN CESAR . NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO APTO
NUMERAL 6.1 DE LA BASES.
DE LA CRUZ MANCHA ANA i NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO APTO
ROSA. NUMERAL 6.1 DE LA BASES.
DANIEL SOLDEVILLA KATHERINE 30 APTO
CHILQUILO CENTENO HANS 24 APTO
EMERSON.
CHAUCA MANRIQUE ROSMERY . NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO APTO
NUMERAL 6.1 DE LA BASES.
QUICHCA CASO KENIA. 28 APTO
TEM 2.3 ASISTENTE ADMINISTRATIVO / DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO
APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
| DE LA CRUZ CRISPIN ANGELA. 30 APTO

fTEM 2.4 TECNICO ADMINISTRATIVO / DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE |

OBSERVACIONES

RESULTADO

CORDOVA DOMINGUEZ MARIA.

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
NUMERAL 6.1 DE LA BASES.

NO APTO




02

HUANAN RIVERO MIRELLY
FRANCHESKA

30

APTO

03 | HUAMAN RAMOS VANESA. - NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO APTO
NUMERAL 6.1 DE LA BASES.

04 | ACEVEDO CCENCHO JUDITA E NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO APTO
ELIZABETH. NUMERAL 6.1 DE LA BASES.

05 | VELAR GARCIA LISSETT - NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO APTO
NUMERAL 6.1 DE LA BASES.

ITEM 2.5 ASISTENTE ADMINISTRATIVO / DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO
nNe APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS
01 | OTANE HUAMAN MARIELA. 28 APTO
02 | CANDIOTTI MARTINEZ MAYRA. 28 APTO
03 | BONIFACIO ALIAGA SULMA 30 APTO

NINOSKA
04 | MARTINES CORTEZ RONALDH 30 APTO
EDUARDO.
ITEM 2.6 PERSONAL DE LIMPIEZA / DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADO
01 | CHAUCA RUIZ LILIA. 30 APTO
02 | BRENA MESA OMAR. NO CUMPLE REQUISITO MINIMO NO APTO

NUMERAL 6.1 DE LA BASES.

NOTA: LOS POSTULANTES APTOS PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA.

I MIEMBRO-—

HUANCAVELICA 28 DE MARZO DEL 2016




